Dane aktualne na dzień: 12-06-2026 13:05
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/toster-gorenje-t1100cli-classico-kremowy-p-156492.html
Toster Gorenje T1100CLI Classico
(kremowy)
Cena 189,17 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy AGDGJETOS0006
Kod producenta 682719
Kod EAN 3838782079832
PKWiU 27.51.24.0
Opis produktu
Liczba kromek: 2 kaw.
Lampka kontrolna: Tak
Poziomy opiekania: 6
Głęboka kieszeń: Nie
Gumowe nóżki: Tak
Kolor produktu: Szampański
Typ kontroli: Przyciski, Obrotowy
Funkcja rozmrażania: Tak
Ilość gniazd: 2
Funkcja dodatkowego podgrzewania: Tak
Kontrola zmiany zabrązowienia skorupy: Tak
Schowek na przewód sieciowy: Tak
Materiał obudowy: Metal, Plastik
Moc: 1100 W
Szerokość produktu: 295 mm
Głębokość produktu: 180 mm
Wysokość produktu: 222 mm
Długość przewodu: 1 m
Waga produktu: 1,6 kg
Głębokość opakowania: 192 mm
Waga wraz z opakowaniem: 1,9 kg
Wysokość opakowania: 234 mm
Szerokość opakowania: 302 mm
Specyfikacja:
Cechy:
Liczba kromek: 2 kaw.
Lampka kontrolna: Tak
Poziomy opiekania: 6
Głęboka kieszeń: Nie
Gumowe nóżki: Tak
Kolor produktu: Szampański
Typ kontroli: Przyciski, Obrotowy
Funkcja rozmrażania: Tak
Ilość gniazd: 2
Funkcja dodatkowego podgrzewania: Tak
Kontrola zmiany zabrązowienia skorupy: Tak
Schowek na przewód sieciowy: Tak
Materiał obudowy: Metal, Plastik
wygenerowano w programie shopGold
Moc:
Moc: 1100 W
Waga i rozmiary:
Szerokość produktu: 295 mm
Głębokość produktu: 180 mm
Wysokość produktu: 222 mm
Długość przewodu: 1 m
Waga produktu: 1,6 kg
Dane opakowania:
Głębokość opakowania: 192 mm
Waga wraz z opakowaniem: 1,9 kg
Wysokość opakowania: 234 mm
Szerokość opakowania: 302 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold